En a tieténetiroknak Chak ellen kimondott itéletét felel
bezem sa male informato ad meling Informatum fudicem, ‘
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Fiiggelélce.
A,

Nos Mathens palatinus damus pro memoria quod Comes
Zova el Adam filing sups ratione septem olnum () Nicolao
Zubuk in nostri presentia in diversis ferminis prout assuu-
pserunt et tenebantur quinguaginta marcas denariornm persol-
vernut et ad plenum sunt ab eodem expediti Prout dietus Ni-
colius personaliter adstando id affirmayit, Datam Treéncsinii
in Oetavis entecostes anno dui 131,

Creel kézirata a ndadorokrdél a Magy. Akad. kinyv-
fardban,

B.

Frater Nicolans magister et conventus craeiferorum do-
mns hogpitalis ecclesie saneti regis Stephani de Strigonio uni-
versis presentes literas inspecturis salutem in domine sempi-
terngm. Ad universorim noticipm tam presentinm guam futn-
rorum harum serie volumus pervenire. Quod vir magnifiens
Matheus filing Comitig Petri quondam Palatinus de Trinchinio
de genere Cachk. Ad nostram personaliter accedendo presen-
ciam proposuit per hune modum guod ipse considerans servi-
ciorum merita Nobilis viri Comitis Jula Castellani sui de Leva
filii Comitis Hoslaw que sibi sepe et sepius in omnibas suis
expedicionibus per effusionem sui sangvinis studnit exhibere
in censanter ol recompensacionem suoram servieiorum guan-
dam possessionem sen villam Kustapulchan voeeatam prope
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fluvinm Kuositua existentem qnae perpetualis extiterat eorun-
dem Comitis Hoslaw et filii sui Jula ab antiquo et pro qua-
tlam possessione Heten vocafa ae pro summsa centom marea.
rimm denanit dedit contulit el wendidit prefato Comiti Jula et
per enm giis heredibus heredumgue snoram sneeessoribus iure
perpetno et irvevoeabiliter possidendam tenendam et halien-
dam quam quidem ferram Kustapulehan voeatam prians et an-
tea prefatus Comes Hoslow pater ipsins Comitis Jula dederat
per modum eoneambii et transmutationis predicte possessionis
Heten voeate et eentum marcis Magistro Steplano filio Ma-
thie coneognato consangvinea el proximo sne fratri einsidem
possidendam tenendam et habendam. In eujus rei memoriam
¢t perpetuam firmitatem ad peticionem et instantiam einsdem
Mathei Palatini et Uomitis Jula snpradicti prescotes concessi-
mus sigilli nostri muniming roboratas. Datnm in vigilia heati
Laurentii Martivis, Anne Domini Millesimo tercentesimo deci-
mo oetato,

Eredetije a budal kamarai levéltarban, melyvil 1861-ki
marting 21-kén az allevéltirnok alairasival Litelesityve lemi
oltadott.

C.

Nos Mathens palatinus filius Petri quondam palatini No-
tum facimug omnibus quibus presentes ostendonntur, QGuod nos
comsiderantes et aspicientes fidelia servieia ae serviciornm
merita Comitis Jule filii Hochlaw dilecti et fidelis Castellani
nostri de Lews que Idem in diversis forlune casibus et
conflictibns nostris confra nostros emnlos in nostri preseocig
et ommninm hominum nestrornm cum effusione snorum sangui-
ninum (igy) muoltocies se non parcendo viriliter exhibinit et
inpendit. Licet maiora et plura mererctar, a nobis Tamen
guandam terram pogsessionem sen villam nostram Kywstapol-
ehan noeatam eivea fluovinm Kywssytna existentem, que prius
hereditaria terra fuit predicti patris sai et Ipsins et per mao-
dlum coneambii alienata ab eisdem et ad nos extiteral deno-
Inta factnm Ipsing concambii omninoe re (voc) avimus et se-
danimne Restituimus dedimuos ef eontulimus Tterato eandem

53

fiis BOTHA TIVADAR
F

ad mants Tpsins Comitis Jule ef snorom heredon Heredum-
qne suornm suecessorum enm utilitatibus et pertinentiis snis
aniversis tamguam suum Jus hereditavinm perpetno possiden-
dam tenenidaom el habendam, o Cojus Rel mwemorivm presen-
tes com pendenti nostro sigillo et duobus analeis wl maiorem
cantelam huius facti feeimus Roborari et nolumus quad quam
primum Idem Comes Jula Ipsum nostrom Privileginm ad Ca-
pitnlom Strigoniense vel ad alind (ranstalerit Ipsum Capi-
talum cum litteris zuis privilegialibus velit confirmare teno-
remaue roborire. Datum Trenchyny in festo beati Marting (¥)
confegsorie Anno  domini Millesime Treeentesimo  decimo
oefang.

Eredetije szintén a budai kamarai levéltarban, melyrd]
az allevéltirnok hitelesitve kiada 1861-ben. A Reltezeshen
hiba lesz, talin a julinsya esd Translatio & Martini értendd
alatta; mert ezen okmany a Do alattit, mely Szent Lirinez
napja eldtt, vagy iz angustus O-kén kelt, megeliate

.

Karolus dei gracin rex hungarie fidelibns suis priovi et
Conventui domus hospitalis zaneti regis Stephani de Strigonio
salutem ef graciam noueritis qued magister Jula filins Hoch-
ton fGdelis noster quandan  pessessionem Malus voeatam in
fiua Eeelesia ad honorem beate virginds est construeta in Co-
mittatn Dorsiensi existentem asserepns eam esse Hominis sino
berede decedentis ef ¢x co fure nostre collacioni pertinere pro
enis fidelibus sermicys a nobis sibi dari et conferi perpetuo
postulauit. Unde quia de qualitate ef guantitate ipsins posses-
sionis Malus eb atrim nestre collaciond pertineal nee ne nobis
veritas uon constat fidelitati vestre precipientes mandamus
quatenus westrum mittatis hominem ydoveum pro testimonio
eorain quo Deers de amna homo noster convocatis commelaneis
et vicinis ipsits possessionis renmbulel eandem per veras me-
tag of anticqimas eb slatwad dpsi Comiti Jula perpetao possiden-
dam =i non fnerit contpadictam contradictoribne si qui fwerint
al nostram presenelam ad terwinnm competentem legitime
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evocatis et post hee diem eitacionis terminum assignatum no-
mina eitatornm enm eursibing metarum tocinegue facti seria
nobis reseribatis, Datnm in Wesegrad sabbato proximo post
quindenas fesii heati Mikahelis Archangeli anno Domini Mil-
legimo tereentesimo vigesimo tereiv.